西部地区会会員各位

静岡県放射線技師西部地区会

平成27年度 静岡県放射線技師西部地区会 夏のレクリエーション

「浜名湖遊覧船＆ランチバイキング」のご案内
拝啓

初夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、平成27年度 静岡県放射線技師西部地区会における夏のレクリエーション「ランチバイキング」を

下記要領にて開催することとなりました。つきましては、ご家族の方お誘い合わせの上、奮ってご参加下さい

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時    平成27年8月9日（日） 集合時間：10時00分（時間厳守）

２．プラン   浜名湖遊覧船フラワーパーク港（10:25発）⇒瀬戸港（10：55着）⇒

バス送迎⇒リステル浜名湖ランチバイキング（11：30～12：30）⇒

バス送迎⇒瀬戸港（12：50発）⇒フラワーパーク港（13：20着）

３．集合場所  「浜名湖遊覧船フラワーパーク港」

４．参加資格  西部地区会会員と会員のご家族（配偶者・子）

５．会費    大人2,000円 小人500円（小学生） 乳幼児無料 （小学生未満）

※少雨決行ですが、台風等の影響により遊覧船が欠航となる場合がございます。

遊覧船が欠航となった場合はランチバイキングも中止といたします。

６．申込方法   別添付の申込用紙に、施設名・会員氏名・連絡先・参加人数（お子様につきましては、

年齢を明記）を記入のうえ、下記申込先までお申込ください。FAX・メールで

の参加申込も受付けております。

７．申込先     聖隷三方原病院 画像診断部 外崎 好洋（とのさき よしひろ）

TEL：（代表）０５３－４３６－１２５１ （内線３３４３）

FAX：０５３－４３９－１３６４

８．申込締切日 平成27年7月10日（金）

※ご質問、ご不明な点等ございましたら、各レクリエーション委員までお気軽にお問い合わせください。